
 

 

Stockholms kommun genom dess kommunstyrelse (nedan Staden) träffade den 19 mars 2008 

ramavtal med Vantörs hemtjänst AB (nedan Bolaget) om köp av hemtjänst enligt 

socialtjänstlagen i ordinärt boende avseende såväl omvårdnads- och servicetjänster som 

städtjänster i ett kundvalssystem, att gälla från den 1 april 2008. Det avtalet har ersatts av nytt 

avtal mellan parterna den 29 mars 2010 att gälla från den 1 april 2010. Avtalen förvaltas för 

Stadens räkning av Äldrenämnden medan verksamhetsuppföljning och avrop av tjänster samt 

reglering av ersättning för utförda insatser enligt avtalen görs av Enskede-Årsta-Vantörs 

stadsdelsnämnd. Vid verksamhetsuppföljning har meningsskiljaktigheter uppstått mellan 

parterna avseende inrapportering av utförda insatser och avvikelserapportering m m samt om 

vilken ersättning som ska utgå för vissa tjänster. Med anledning härav har förhandlingar förts 

mellan parterna.  

Mot denna bakgrund träffas för den tid avtalen hittills gällt mellan parterna följande  

                              FÖRLIKNINGSÖVERENSKOMMELSE 

1. Efter diskussioner är parterna ense om att Bolaget har redovisat efterfrågade uppgifter 

enligt avtal och på ett för Staden tillfredställande sätt. 

2. Parterna är ense om att Staden genom gemensamt brev av den 16 februari 2011 från 

Äldreförvaltningen och Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning lämnat svar på de 

frågor som ställts av Bolaget och Bolaget förklarar sig nöjt härmed. 

3. Bolaget har till Staden återbetalat ersättning för insatser utförda under september 

2009. Återbetalning har skett med för stort belopp vilket Staden ska återge. Staden ska 

vidare ersätta Bolaget för utredningskostnader och för biträde av konsulter vid 

parternas förhandlingar i dessa frågor. Staden ska sammantaget erlägga 656 300 kr att 

inbetalas på Bolagets konto nr 246-2737 senast inom trettio (30) dagar från 

undertecknande av denna överenskommelse. 

4. Efter fullgörande av ovanstående inbetalning är parternas samtliga mellanhavanden i 

anledning av avtalens tillämpning fram t o m dagen för undertecknande härmed 

slutligt reglerade och ingendera part har fram till detta datum något anspråk mot den 

andre av vad slag det vara må. 
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